
IČ: 61989100 DIČ: CZ61989100

 

OBJEDNÁVKA č. 101257031051

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

Ze dne 09.09.2022

Hlavní činnost

 

OdběrateI-fakturační adresa

Vysoká škola báňská

Technická univerzita Ostrava

Fakulta materiálově-technologická

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Poruba

Bankovní spojení: CSOB as.

Číslo účtu: 100954151 l 0300

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská

Technická univerzita Ostrava

Fakulta materiálově—technologická

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Poruba

Objednáváme u Vás opravu dle nabídky č. P22011204

 

 

( Dodavatel

l HELAGO-CZ,s.r.o.

* Kladská 1082/67

500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 3

Česká republika

„ lČ: 25963961 DIČ10225963961

 

23.09.2022Termín dodání

Měna objednávky: CZK

 

 

 

 

 

Materiál Text Množství Celk.bez DPH

20000055 511200 oprava Solarnírnoaííorrc Profes 7 77 7 19.720.00’

Zdroj: 8509 NS: 600

20000065 511200 oprava Elektrolyzér for Dr. FC 13r7 77 v 77 7 7 77777 7 7 773?}403167

Zdroj: 8509 NS: 600

200000057 7 511200 kalibrace čidla-T(2137310 7 7 7 7 7 7 7 1380,50

Zdroj: 8509 NS: 600

20000065 77 511200 Míchadla zašnadob CE 310 7 7777 7 765710.00

Zdroj: 0509 NS: 600

20000065 511200 montáž míchadel CE 310 7 7 777 7 7 7 7 7790.007

Zdroj: 0509 NS: 600

20000065 7511200 upgrade nm)-edn CE 310, 7 7 7 7 7 3.160767

Zdroj: 8509 NS: 600

200000078 7757188070 dopravné 7 77 ' 7 71 Jv7 7 _ 7 7 7200.00

Zdroj: 8509 NS: 600

Celková hodnota objednávky bez DPH: 80.700.00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňujlcí dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění deň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu ponlži platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem dane nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet. na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury.

přnemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plneni daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatete). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu. příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poniží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu

VLŠĚ-TU Ostrava je veřejná vydejte škola dle zákona č.. 11 „199873530 aber-lodního Fajšlňku není zapsána.

Evidenční č. smlouvy: S1 3/22-600-01



OBJEDNÁVKA č. 101257031651
Ze dne 09.092022

 

 

Jméno, Přijmení, Titul Datum

'
4. .

Správce rozpočtu
_ .....72%?!

Přlkazoe operace
0909-2022..........

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB— TUO.

  

 

   

 

podpis"mm—

Na faktuře prosím uvádějte čísIo objednávky!

  

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: '2 z 2


